17

変 更 届

年 月 日

宮 崎 市 長 殿

宮崎市収納事務受託者

〒

住所（所在地）

商号又は名称 実

代 表 者 氏 名 印

宮崎市一般廃棄物処理手数料収納等事務委託契約に基づく一般廃棄物処理手数料収

納等事務の取扱いについて下記のとおり変更がありましたので、宮崎市一般廃棄物指

定ごみ袋取扱店要綱第 8 条の規定により届出いたします。

１．代表者変更 ２．所在地変更 ３．商号又は名称変更 ４．改印

５．営業の譲渡 ６．営業の休止又は廃止 ７.その他（ ）

（該当するものに○をつけてください）

変更がある部分のみ記入（押印）してください。

※ 確認用ですので以下の欄には記入しないでください。

※添付書類が必要な場合がありますので、事前に宮崎市環境業務課（0985-21-1762）

にご連絡ください。

契約先番号

変
更
後

所 在 地 印鑑

商 号 又 は 名 称

取 扱 店 名

役 職

氏 名

休止・廃止予定 年 月 日

変
更
前

所 在 地 〒 印鑑

商 号 又 は 名 称

取 扱 店 名

役 職

氏 名

印鑑照合 書類確認 確認

登 記 簿 謄 本

印 鑑 証 明 書

その他 （提出書類名）